
TEISĖS AKTO PROJEKTO DALYKINIO VERTINIMO PAŽYMA 

 

 

 

2024-11-20 Nr. NV-3064 

 
VYRIAUSYBĖS 

NUTARIMO 

PROJEKTAS 

 TAP-24-1526(2) 

TAIS-24-17115(3) 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO „DĖL 

VALSTYBĖS TURTO INVESTAVIMO IR AKCINĖS BENDROVĖS 

GIRAITĖS GINKLUOTĖS GAMYKLOS ĮSTATINIO KAPITALO 

DIDINIMO“ PROJEKTO 

Rengėjas Svarstyta Siūloma 

Įstatymo 

įgyvendina-

masis teisės 

aktas 

 

☒ Ne 

 

Finansų ministerija 

 
☒ TAP  

2024-11-19 

 

  
 

Svarstyti 

☒ LRV posėdis (A dalis) 
 

  
 

SPRENDIMO ESMĖ 

Nutarimo projekto tikslas – perduoti valstybei nuosavybės teise priklausantį finansinį turtą (lėšas) – 
11 158 288 eurus – iš 2024 metų Finansų ministerijos biudžeto asignavimų kaip papildomą įnašą akcinės 
bendrovės Giraitės ginkluotės gamyklos įstatiniam kapitalui didinti, išleidžiant 385 300 naujų akcinės 
bendrovės išleidžiamų paprastųjų vardinių nematerialiųjų akcijų (akcijos nominalioji vertė 28,96 euro), kurios 
neatlygintinai išduodamos akcinės bendrovės akcijų savininkei valstybei. 

Priėmus nutarimo projektą, šios akcinės bendrovės įstatinis kapitalas sudarys 22 299 779,20 euro. 
Finansų ministerijai, įgyvendinančiai akcinės bendrovės vienintelio akcininko teises ir pareigas, nuosavybės 
teise priklausytų 770 020 paprastųjų vardinių 28,96 euro nominaliosios vertės akcijų, sudarančių 100 procentų 
akcinės bendrovės įstatinio kapitalo.  

 
TEISĖS AKTO PROJEKTO DERINIMAS 

Suderinta su Ekonomikos ir inovacijų ministerija, VĮ Turto banku ir VšĮ Valdymo koordinavimo centru. 
Atsižvelgta į Konkurencijos tarybos pasiūlymą (atliktas investuotojo testas). 

Atsižvelgta į Vyriausybės kanceliarijos Teisės grupės pastabas. 

 

TEISINIS VERTINIMAS – 

TEISĖS GRUPĖS 

PASTABOS 

 

☒ Pastabų nėra. 

 
PAŽYMĄ PARENGĖ Vaclovas Medišauskas 

Ekonomikos politikos grupė,  patarėjas   

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

VYRIAUSYBĖS KANCELIARIJA 
2024-11-20     Nr. NV-3064 


